
Projekt nr 534 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Leśne Wzgórze” ulicy, będącej drogą wewnętrzną, 
której pas drogowy w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czarnków w rejonie ulic Wronieckiej i Kościuszki w południowej części 
miasta Czarnków uchwalonym przez Radę Miasta Czarnków w dniu 28 czerwca 
2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 228, poz. 3660) oznaczony jest symbolem 
3KDD, obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 2265/21 i 2252/18. Droga 
usytuowana w rejonie ulicy Leśnej. Przebieg drogi obrazuje załącznik graficzny nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F8A773-CC54-422C-A232-193896C69E38. Projekt Strona 1



mCzarnków - System Informacji Przestrzennej
Zagospodarowanie przestrzenne

skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie mczarnkow.e-mapa.net dnia 2024-04-17 09:43:40

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXXIV//2024
Rady Miasta Czarnków
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F8A773-CC54-422C-A232-193896C69E38. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zauważono potrzebę nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, na którą 
składają się działki oznaczone ewidencyjnie nr 2265/21 i 2252/18, usytuowanej 
w rejonie ulicy Leśnej. Droga ta stanowi własność Gminy Miasta Czarnków. 
Działki znajdujące się przy tej drodze przeznaczone są pod budownictwo 
jednorodzinne. 

Zaproszono do udziału w konsultacjach w sprawie nadania nazwy tej ulicy 
wszystkich właścicieli/współwłaścicieli działek znajdujących się przy tej drodze. 
Zgłoszono jedną propozycję na nazwę ulicy Leśny Zakątek, dwie propozycję 
nazwy Leśne Wzgórze i jedną propozycję nazwy Leśna Góra. 

Rada Miasta przychyliła się do propozycji nazwy ulicy „Leśne Wzgórze”, 
ponieważ propozycja ta uzyskała największą liczbę głosów. 

W związku z tym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu znajduje 
uzasadnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F8A773-CC54-422C-A232-193896C69E38. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


